
Obchod: Darcik.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200
Odkaz: https://darcik.cz/ponozky-na-jogu-cerne/

Ponožky na jógu - černé

Kód zboží: ZS437-X
Značka: Nezadán

Popis:
Máte rádi jógu nebo v poslední době moderní pilates, ale při některých pozicích Vám dělá
potíže udržet rovnováhu, protože Vám podkluzují nohy a ani podložka na jógu nepomáhá?

Tyto ponožky na jógu nejen že udrží nohy v teple, což je ideální pro zimomřivé slečny, ale
mají na spodní straně protiskluzové puntíky, takže Vám při střeše ani při bojovníkovi
nebudou ujíždět nohy a budete se moct soustředit jen na relaxaci.

Fotky:

https://darcik.cz/ponozky-na-jogu-cerne/



	Ponožky na jógu - černé

